210 Tel. +39 0363 85077/86647/85011 Fax +39 0363 85141 - info@cotrako.it
M
VAPORIZZATORI GPL FEED-OUT AD ACQUA CALDA
L.P.G. FEED-OUT HOT WATER VAPORIZERS
Il vaporizzatore COTRAKO è uno scambiatore di calore adatto a
trasformare il G.P.L. dallo stato liquido a quello gassoso. Esso è
costruito per assicurarne la durata nel tempo grazie allo spessore

❑	 18 bar gas safety valve
❑	 ISPESL approved water thermometer
❑	 ISPESL approved water pressure gauge
❑	 Gas pressure gauge with valve
❑	 Steel ball valve UNI PN 40 "fire safe construction" for inlet
A
C
D.u.
B
D.e.
COD. PORTATA
Capacity
BOCCHELLI gates DIMENSIONI
DimensionGPL/LPG H2O
Kg/h DN e. DN u. Ø e. Ø u. A B C
VOA0050 50 25 25 1" 1" 390 335 1390
VOA0100 100 25 25 1" 1" 390 335 1390
VOA0200 200 25 25 1" 1" 390 335 1390
VOA0250 250 25 25 1" 1" 390 335 1390
VOA0350 350 25 32 1"1/4 1"1/4 335 600 1390
VOA0400 400 25 32 1"1/4 1"1/4 335 600 1390
VOA0600 600 32 40 1"1/4 1"1/4 335 600 1715
VOA0700 700 32 50 1"1/4 1"1/4 335 600 1715
VOA1250 1250 32 50 2 x 1"1/4 2 x 1"1/4 600 565 1745
VOA1500 1500 40 50 2 x 1"1/4 2 x 1"1/4 600 565 1745
VOA2000 2000 50 80 2 x 1"1/2 2 x 1"1/2 600 835 1745
* La portata indicata è valida per un GPL avente una quantità di butano minore del 20% - The capacity indicated is valid for an LPG with a percentage of butane < of 20%
RESITE, S.L. - C/ Navales, 51 28923 Alcorcón (Madrid) - 91 641 84 95 - info@resite.es - www-resite.esRESITE, S.L. - C/ Navales, 51 28923 Alcorcón (Madrid) - 91 641 84 95 - info@resite.es - www.resite.es
211Tel. +39 0363 85077/86647/85011 Fax +39 0363 85141 - info@cotrako.it

216 Tel. +39 0363 85077/86647/85011 Fax +39 0363 85141 - info@cotrako.it
M
VAPORIZZATORI GPL FEED-OUT ELETTRICI
LPG FEED-OUT ELECTRIC WATER BATH VAPORIZERS
COD. PORTATA
CAPACITY
KW DELLE RESISTENZE
HEATERS - KW
ENTRATA/USCITA
INLET/OUTLET
DIMENSIONI
DIMENSION
Kg/h(*) KW KW - TOT DN e. DN u. A B C D
VOE50/2.0 25-50 8 8 25 25 1620 285 380 1400
VOE100/SR/1.0 100 16 16 25 25 1620 285 380 1400
VOE100/2.0 100 8+8 16 25 25 1620 285 590 1400
VOE150/1.0 150 8+16 24 25 25 1620 285 590 1400
VOE200/1.0 200 16+16 32 25 25 1950 285 590 1760
VOE300/1.0 300 24+24 48 25 25 1950 285 590 1750
VOE400/1.0 400 24+24+16 64 32 40 1950 675 590 1750
VOE500/2.0 500 36+36 72 32 40 1950 285 590 1750
VOE600/1.0 600 24+24+24+24 96 32 40 1950 675 590 1750
VOE600/2.0 600 24+24+24+24 96 32 40 1950 675 590 1750
VOE800/2.0 800 24+24+32+36 116 32 50 1950 675 590 1750
VOE1000/2.0 1000 36+36+36+36 144 40 50 1950 675 590 1750
VOE1500/2.0 1500 36+36+36+36+36+36 216 50 50 1950 835 590 1750
❑	 Costruito a norme PED 2014/68/UE, CE e ATEX
❑	 Vaporizzatore con fluido intermedio (riscaldamento indiretto)
❑	 Scatole e cablaggi elettrici Eex-d antideflagranti (zona 1)
❑	 Resistenze in acciaio inox facilmente removibili

REMOTE ELECTRIC
PANEL IP55
FOR ELECTRIC VAPORIZED
(TYPE VOE00...)
QUADRO ELETTRICO
PER VAPORIZZATORE
ELETTRICO
(TIPO VOE00…)
IN IP 55
COD. PORTATA VAP
VAP CAPACITY
KW DELLE RESISTENZE
HEATERS - KW
Kg/h(*) KW KW - TOT
QEVOE50/2.0 25-50 8 8
QEVOE100/SR/1.0 100 16 16
QEVOE100/2.0 100 8+8 16
QEVOE150/1.0 150 8+16 24
QEVOE200/1.0 200 16+16 32
QEVOE300/1.0 300 24+24 48
QEVOE400/1.0 400 24+24+16 64
QEVOE500/2.0 500 36+36 72
QEVOE600/1.0 600 24+24+24+24 96
QEVOE600/2.0 600 24+24+24+24 96
QEVOE800/2.0 800 24+24+32+36 116
QEVOE1000/2.0 1000 36+36+36+36 144
QEVOE1500/2.0 1500 36+36+36+36+36+36 216
COD. PORTATA VAP
VAP CAPACITY
KW DELLE RESISTENZE
HEATERS - KW
Kg/h(*) KW
CEVOE50/2.0 MT
CAVI ELETTRICI CON GUAINA PROTETTIVA PER
COLLEGAMENTI TRA TERMOSTATI
E QUADRO ELETTRICO REMOTO
IN ESECUZIONE AD.FE1 PER ZONE C1-Z1
(CEI 64 - 4 FASC. 1431)
CABLES WITH PROTECTING GIRDLE TO CONNECT
THERMOSTATS AND CONTROL PANEL-
ADFE1 EXECUTION FOR ZONE C1-Z1
(CEI 64 - 4 FASC. 1431)
25-50 8
CEVOE100/SR/1.0 MT 100 16
CEVOE100/2.0 MT 100 8+8
CEVOE150/1.0 MT 150 8+16
CEVOE200/1.0 MT 200 16+16
CEVOE300/1.0 MT 300 24+24
CEVOE400/1.0 MT 400 24+24+16
CEVOE500/2.0 MT 500 36+36
CEVOE600/1.0 MT 600 24+24+24+24
CEVOE600/2.0 MT 600 24+24+24+24
CEVOE800/2.0 MT 800 24+24+32+36
CEVOE1000/2.0 MT 1000 36+36+36+36
CEVOE1500/2.0 MT 1500 36+36+36+36+36+36
CEEQ0001
CAVO ELETTRICO CON GUAINA PROTETTIVA PER  COLLEGAMENTI TRA ELETTROVALVOLA Eex-d E QUADRO ELETTRICO REMOTO
CABLE WITH PROTECTING GIRDLE TO CONNECT SOLENOID VALVE Eex-d  AND CONTROL PANEL- ADFE1 EXECUTION FOR ZONE C1-Z1
RESITE, S.L. - C/ Navales, 51 28923 Alcorcón (Madrid) - 91 641 84 95 - info@resite.es - www.resite.es

nuova versione con termostati elettronici
new version with electronic thermostats
DN u.
DN e.
NEW
COD. PORTATA
CAPACITY
KW DELLE RESISTENZE
HEATERS - KW
ENTRATA/USCITA
INLET/OUTLET
DIMENSIONI
DIMENSION
Kg/h(*) KW KW - TOT DN e. DN u. A B C D
VOEP50/2.0 25-50 8 8 25 25 1620 285 380 1400
VOEP100/SR/1.0 100 16 16 25 25 1620 285 380 1400
VOEP100/2.0 100 8+8 16 25 25 1620 285 590 1400
VOEP150/1.0 150 8+16 24 25 25 1620 285 590 1400
VOEP200/1.0 200 16+16 32 25 25 1950 285 590 1760
VOEP300/1.0 300 24+24 48 25 25 1950 285 590 1750
VOEP400/1.0 400 24+24+16 64 32 40 1950 675 590 1750
VOEP500/2.0 500 36+36 72 32 40 1950 285 590 1750
VOEP600/1.0 600 24+24+24+24 96 32 40 1950 675 590 1750
VOEP600/2.0 600 24+24+24+24 96 32 40 1950 675 590 1750
VOEP800/2.0 800 24+24+32+36 116 32 50 1950 675 590 1750
VOEP1000/2.0 1000 36+36+36+36 144 40 50 1950 675 590 1750
VOEP1500/2.0 1500 36+36+36+36+36+36 216 50 50 1950 835 590 1750
RESITE, S.L. - C/ Navales, 51 28923 Alcorcón (Madrid) - 91 641 84 95 - info@resite.es - www.resite.es
219Tel. +39 0363 85077/86647/85011 Fax +39 0363 85141 - info@cotrako.it
M